KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznafi, 20.11.2020 roku

W POZNANIU

Z7P.2380.67.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa nowej dyspozytorni wjazdowej, modernizacja uktadu drogowo-parkingowego oraz przebudowa wjazdu na
teren Oddziatu Prewencji Policji w Poznaniu potozonego przy ul. Taborowej 22

Informuje!, Ze do Zamawiajacego wplynety zapytanie dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ zapytan
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, prosimy o potwierdzenie, ze naprawy istniejacego ogrodzenia nalezy przeprowadzi¢ tylko
na odcinku wzdtuz budynku nr B2/1 (oznaczenie z rysunku wydzielenia stref A, B, C).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Istniejace ogrodzenie je przewidziane do catkowitej rozbiorki wiacznie z fundamentami. Ogrodzenie przewidziane do rozbiorki
zaznaczono kolorem zielonym na ponizszym rysunku. Nowe ogrodzenie zaznaczono na rysunku kolorem czerwonym.
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1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t|. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp"
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Zdj ecia obrazujace fragmenty ogrodzenia do rozbiorki:

M

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany? polegajacej na zmianie opisu zawartego w pkt. 4.3.C.h. str. 13 programu
funkcjonalno-uzytkowego (PFU), ktory otrzymuje brzmienie:

Budowie ogrodzenia na styku z ulicg Taborowg oraz terenem Hotelu Olimpia;

Rozebranie i utylizacja istniejgcego ogrodzenia - ok. 130 mb.

Budowa nowego ogrodzenia z przeset - ok. 150 mb.

Wykonanie fundamentéw betonowych.

Wykonanie izolacji poziomej cokotu betonowego.

Wymurowanie cokotéw z bloczkéw betonowych murkowo-sfupkowych (pustaki betonowe ogrodzeniowe).

Montaz daszkéw dwuspadowych na cokofach.

Impregnacja bloczkéw metodg opryskiwania.

Przesta z profili stalowych zamknigtych o wym. min. 15x15mm w ramie z profili zamknigtych stalowych, ocynkowanych,
malowanych proszkowo,; min 40x40 mm zakoriczone u gory ostrymi grotami. Wysoko$c¢ ogrodzenia z podwaling betonowq
do 2,20m. Wykonanie i montaz bramy przesuwnej szerokosci min. 4,5 m z napedem elektrycznym sterowanej z
dyspozytomi. Wykonanie furtki o szeroko$ci ok. Tm w ogrodzeniu z przesef do budynku z siedzibg Wydziatu Postepowan
Administracyjnych KWP w Poznaniu. Wykonanie ogrodzenia od furtki do budynku z siedzibg Wydziatu Postepowan
Administracyjnych KWP w Poznaniu tacznie ok. 12 mb z paneli ogrodzeniowych 3D z drutu 5 mm ocynkowanego malowany
proszkowo na kolor ogrodzenia z przeset, wysokos¢ 2,2m.

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
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Nowe ogrodzenie przestowe planowane do wykona

b

nia — zdjecie pogladowe
) y ; i ) .

Pytanie nr 2:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, prosimy o potwierdzenie, ze $ciany nowoprojektowanej dyspozytormni majg by¢ murowane
na grubos¢ 45 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zaprojektowac i wykonac budynek dyspozytorni ze $cianami murowanymi i ocieplonymi zgodnie z obowigzujacymi normami
w tym zakresie. Do wyceny nalezy przyja¢ grubo$¢ Scian nosnych murowanych min. 25 cm oraz grubo$¢ styropianu/wetny
mineralnej spetniajgcej normy cieplne.

Pytanie nr 3: ,

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, prosimy o potwierdzenie, ze nowy mur ma by¢é murowany, a nie zelbetowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Mur graniczny w strefie A nalezy wykona¢ w technologi:

- Fundament wykona¢ zelbetonowy, beton min. C20 W8 posadowiony ponizej strefy przemarzania i wyniesiony powyze;
poziomu terenu ok. 30 cm; z odpowiednig iloscig rdzeni zelbetowych. Wypetnienie muru z bloczkow betonowych.
Wykoriczenie architektoniczne muru zgodnie z wizualizacjg,
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Pytanie nr 4:

Prosimy o informacije jaka warstwe wykoriczeniowa stropodachu nalezy przyja¢ do wyceny, membrana czy papa?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Jako warstwe wykonczeniowa stropodachu dyspozytorni nalezy przewidzie¢c membrane.

Pytanie nr 5:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, prosimy o podanie doktadnego zestawienia matej architektury. W PFU widnieje tylko zapis
o dostarczeniu 30 elementéw matej architektury oraz 10 sztuk tablic informacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Elementy matej architektury nalezy zaprojektowac i wykona¢ zgodnie z ponizszym zestawieniem.

Kosze na $mieci:

- sztuk: 10

- minimalne wymagania: kosz z betonu ptukanego klasy min. B25, wktad z blachy ocynkowanej z popielnica, wysokos¢ ok.60
cm, szerokos¢ ok.60 cm, pojemnos$¢ ok .40 litrow.

Donice:

- sztuk: 10

- minimalne wymagania: donice z betonu ptukanego klasy min. B25, otwor odptywowy na dnie, wysokos¢ ok. 50 cm,
pojemnos$¢ ok. 150 litrow.

Lawki:

- sztuk: 6

- minimalne wymagania: szerokosci min. 170 cm; oparcie i siedzisko tawki z listwami polimerowymi, podstawa wykonana ze
stali nierdzewne;j.

Stojaki na rowery:

- sztuk: 4

- minimalne wymagania: stojaki wykonane ze stali nierdzewnej, mozliwos¢ wstawienia min. 10 roweréw z hamulcami
tarczowymi.

Pytanie nr 6:

W PFU widnieje zapis, iz chodniki nalezy wykona¢ z kostki betonowej min. gr. 6¢cm, natomiast w wizualizacji chodniki sg
wykonane z plyt z w kolorze biatym. Prosimy o informacje czy na chodnikach nalezy zastosowac kostke czy piyty.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Chodniki zaprojektowa¢ i wykona¢ z ptyt chodnikowych. Zaprojektowaé ptyty wibroprasowane o wymiarach ok. 40x40x4cm,
z naturalnych kruszyw z wierzchnig warstwg o strukturze granitu piaskowanego. Kolor biaty na wizualizacji jest kolorem
pogladowym.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze w stolarce okiennej nalezy zastosowa¢ szyby antywtamaniowe ,P4".

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pomieszczeniu P2 zastosowaé certyfikowany system okienny z szybami antywtamaniowymi P4. W oknie od strony
kotowrotu przewidzie¢ dwa okienka podawcze z szufladami. W strefie okienek podawczych przewidzie¢ interkom.

W pozostatych pomieszczeniach zastosowac system okienny z szybami antywtamaniowymi P1. Drzwi wej$ciowe do budynku
zaprojektowac jako drzwi petne klasy RC2.

Pytanie nr 8:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, prosimy o potwierdzenie, ze nalezy przewidzie¢ montaz platform hydraulicznych zamiast
stupkow w miejscu szlabanow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z opisem w PFU nalezy zaprojektowac i wykonac bariere drogowa typu ,Road Blocker” (bariera petna na szerokos¢
jezdni, unoszona z poziomu nawierzchni drogi). Widniejace bariery na wizualizacji — stupki wysuwane automatycznie — majg
jedynie charakter pogladowy.

Jednoczesnie informuje, ze Zamawiajacy dokonuje nizej okreslonych zmiany? tredci SIWZ.

1) Zamawiajacy obniza poziom zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do 3% ceny catkowitej podanej w ofercie.
W zwigzku z tym zapis w:
a) pkt. XVI.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w kwocie stanowigcej 3 % ceny
oferty brutto.

3 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. - Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.)
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b) § 8 ust. 1 projektu umowy (zatgcznik nr 5 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:
Wykonawca wniést zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy w wysoko$ci 3 % wynagrodzenia brutto

okre$lonego w § 3 ust. 1 Umowy, tj. w kwocie .............c........... zt, wformie .......ccooovieiiini na okres od
dnia podpisania Umowy do dnia ...............ccccoeevrivveraannen. f:

§ 6 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Maksymalna faczna kwota kar umownych, o ktérych mowa w ust. 1 Umowy nie moze przekraczaé 20 % wynagrodzenia
za cato$c przedmiotu Umowy okre$lonego w § 3 ust. 1 Umowy.

§ 27 ust. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

W okresie rekojmi i gwarancji Wykonawca zobowigzany jest do usuniecia ujawnionych wad, uszkodzen, usterek i awarii
w technicznie moZliwym terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

W § 27 projektu umowy po ust. 12 zostaje zmieniona numeracje kolejnych ustepéw z 11 na 13,z 12 na 14 iz 13 na 15.

§ 27 ust. 13 (11 przed zmiang, o ktorej mowa powyzej w pkt. 3) projektu umowy otrzymuje brzmienie:

W przypadku, gdy Wykonawca odméwi usuniecia wad, uszkodzen, usterek i awarii lub nie usunie ich odpowiednio
w terminach, o ktérych mowa w ust. 5, 9 i. 10 lub z okoliczno$ci wynika, Ze nie zdofa on usungc ich w tych terminach,
Zamawiajacy ma prawo zleci¢ usuniecie tych wad, uszkodzen, usterek i awarii osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.
Wykonanie tych robot nie zwalnia z odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytufu gwarancii i rekojmi. Zamawiajgcy bedzie
dochodzit od Wykonawcy zwrotu tych kosztow z zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy, z zastrzezeniem,
o ktorym mowa w art. 15r' ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych
Z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz wywofanych nimi sytuacji
kryzysowych, a w przypadku, gdy kwota ta okaze sie niewystarczajgca, na zasadach ogolnych. Koszly zastgpczego
usunigcia wad, uszkodzeri, usterek i awarii bedg kalkulowane w oparciu o ceny zawarte w cennikach Seconcenbud,
obowigzujacych w czasie realizacji robét lub w przypadku braku takich cen, wedfug ogélnie obowigzujgcych cennikow
lub w oparciu o kalkulacje indywidualne sporzadzane wedfug aktualnych cen rynkowych.
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Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.
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